niezabudowana, stanowi łąkę, częściowo zakrzewioną i zadrzewioną drzewami bez wartości 
użytkowej, teren płaski o nieregularnym kształcie, niska bonitacja. W otoczeniu nieruchomości 
znajdują się łąki, tereny zielone oraz rzeka. Przedmiotowa działka nie posiada bezpośredniego dostępu 
do drogi publicznej. 

Cena sprzedaży: 124000,00 złotych brutto (sto dwadzieścia cztery tysiące złotych 0/100). 
Cena sprzedaży powiększona zostanie o koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży w kwocie 
600,00 złotych brutto (sześćset złotych 00/100) - koszty wyceny. 

Uwagi: Sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz właściciela gruntów sąsiednich zgodnie z decyzją